Eser, İstanbul Üniversitesi Merkez kütüphanesi 6131 demirbaş numarasıyla

kayıtlıdır. Üç cilt halinde ve tamamı 1778 varaktır. Ayrıca eserde minyatürlere yer

verilmiş, her sayfası 25 satır olarak düzenlenmiştir. Üzerinde çalışılan 1. cildin boyu 39,

eni 24.5, kalınlığı 7.5 cm'dir. Eser Hicrî 1187, Milâdî 1773 yılında tamamlanmıştır.

Kelime kelime bir tercüme değildir. Tez yazmanın 553a-573b varaklarını

kapsamaktadır. Bu tezi hazırlamaktaki amaç Şehname'nin bu mensur tercümesini

tanıtmaktır. Bu çalışma giriş, metin ve sözlük olmak üzere üç bölümden oluşmaktadır.